

# ÅRSREDOVISNING

## för Spira Food AB

Org.nr. 556973-8809

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01--2025-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Örjan Hagel, Styrelseledamot  
2025-10-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver lunchrestaurang samt catering och servering.

Företagets säte är Göteborgs kommun.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	15 546 379	14 135 296	11 612 876	7 373 181
Resultat efter finansiella poster	1 561 611	1 687 967	1 700 998	1 245 938
Soliditet (%)	54,42	51,68	51,15	54,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat markant genom ökad kundkrets efter pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 461 116	1 310 893	2 822 009
Utdelning		-1 200 000	0	-1 200 000
Balanseras i ny räkning		1 310 893	-1 310 893	0
Årets resultat			1 178 966	1 178 966
Belopp vid årets utgång	50 000	1 572 009	1 178 966	2 800 975

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 572 009
Årets resultat	1 178 966
	<hr/>
	2 750 975

Förslag till disposition:

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	1 550 975
	<hr/>
	2 750 975

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 200 000,00 kr. vilket motsvarar 12 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	15 546 379	14 135 296
Övriga rörelseintäkter	<u>135 350</u>	<u>115 496</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	15 681 729	14 250 792
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-5 832 795	-5 148 468
Övriga externa kostnader	-2 161 466	-2 252 647
Personalkostnader	2 -6 002 640	-5 201 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	<u>-29 336</u>	<u>-19 389</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	-14 026 237	-12 621 856
<b>Rörelseresultat</b>	1 655 492	1 628 936
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	31 423	16 224
Ränteintäkter	33 695	44 940
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-145 379	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-13 620</u>	<u>-2 133</u>
<b>Summa finansiella poster</b>	-93 881	59 031
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	1 561 611	1 687 967
<b>Resultat före skatt</b>	1 561 611	1 687 967
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-382 645	-377 074
<b>Årets resultat</b>	<u>1 178 966</u>	<u>1 310 893</u>

BALANSRÄKNING		2025-03-31	2024-03-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>107 049</u>	<u>71 367</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		107 049	71 367
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 166 191	1 684 442
Andra långfristiga fordringar	5	<u>388 000</u>	<u>345 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 554 191	2 029 442
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		2 661 240	2 100 809
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>184 452</u>	<u>185 503</u>
Summa varulager		184 452	185 503
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		210 447	251 901
Övriga fordringar		217 914	12 955
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>133 615</u>	<u>440 844</u>
Summa kortfristiga fordringar		561 976	705 700
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 738 832</u>	<u>2 467 684</u>
Summa kassa och bank		1 738 832	2 467 684
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 485 260	3 358 887
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		5 146 500	5 459 696

BALANSRÄKNING		2025-03-31	2024-03-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 572 009	1 461 117
Årets resultat		1 178 966	1 310 893
Summa fritt eget kapital		2 750 975	2 772 010
<b>Summa eget kapital</b>		2 800 975	2 822 010
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	6	388 000	345 000
Summa avsättningar		388 000	345 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		373 892	469 888
Skatteskulder		89 023	331 422
Övriga skulder		292 924	314 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 201 686	1 176 525
Summa kortfristiga skulder		1 957 525	2 292 686
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		5 146 500	5 459 696

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
-------	----------------------	-----------	-----------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

10,00

10,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-03-31	2024-03-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

139 130

77 538

Inköp

65 018

61 592

Utgående anskaffningsvärden

204 148

139 130

Årets avskrivningar

-29 336

-19 389

Redovisat värde

107 049

71 367

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-03-31	2024-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 684 442	861 402
	Inköp	<u>627 128</u>	<u>823 040</u>
	Utgående anskaffningsvärden	2 311 570	1 684 442
	Årets nedskrivningar	<u>-145 379</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-145 379</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	2 166 191	1 684 442

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-03-31	2024-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	345 000	261 000
	Årets insättning	<u>43 000</u>	<u>84 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>388 000</u>	<u>345 000</u>
	Redovisat värde	388 000	345 000

## Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-03-31	2024-03-31
	Kapitalförsäkringar pantsatta för direktpensioner	388 000	345 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

*Örjan Hagel*  
Örjan Hagel  
2025-09-29

*Mats-Peter Hammarstrand*  
Mats-Peter Hammarstrand  
2025-09-29

*Fredrik Robertsson*  
Fredrik Robertsson  
2025-09-30

*Rasmus Strand*  
Rasmus Strand  
2025-09-29

*Markus Lundqvist*  
Markus Lundqvist  
2025-09-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 september 2025.

Baker Tilly SEK AB

*Thomas Olofsson*  
Thomas Olofsson  
Auktoriserad revisor
